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SW SYSTEM SW-900 回転収納プラン

施 工 ガ イ ド
■金具の取付け方法

2．レールの取付け
①レールを取付ける前に、SW-901（裏面付）また
はSW-950（木口付）をレール内に挿入します。
②レール端部にSW-907エンドカバーを使用す
る場合は、取付けます。
③上枠にレールを取付けてください。

3．固定カップの取付け（木口付吊り車SW-950を使用の場合）
①固定カップ部をパネルの加工部に取付けます。

5．マグネット式振止の取付け
①本体をパネルの加工部に、ストライクを枠の加工部に取付けます。

4．召し合せクッションの取付け
①両面テープまたは接着剤を併用して、パネルの加工部に押し込ん
で取付けます。

固定カップ部

両面テープまたは
接着剤を併用

本体
ストライク

シークレットヒンジの取付け加工寸法
上部本体の加工寸法

下部本体の加工寸法下部ベースの加工寸法

上部ベースの加工寸法

R6

R6

21

26

45

21

50
50

45

φ14.5
深さ12以上

45

（6
0）

※深さは、上部レールと同じ寸法にしてください。

設 計 ガ イ ド

SW-901
（裏面付）

SW-907
エンドカバー

SW-950
（木口付）

または

ノンヘッドコーススレッド
 4.8×45( 　　　　　)

1．レールの穴あけ
①直線レール芯の端部から15mmの位置にφ6の
貫通穴をあけます（両端部）。

15

φ6貫通穴

φ6貫通穴 15

上部レール用取付けねじ＊

＊別売りです

レール内に残った切り粉は
取除いてください。

ご注意

製品紹介 289～293
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■寸法訂正 (19/05/28)




